令和６年４月８日

第６学年保護者 様

八幡市立南山小学校

校長 小山 和幸

修学旅行説明会のお知らせ

清明という暦通り、明るく清々しい季節となりました。

平素は、本校教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうござい

ます。

さて、令和６年度修学旅行を５月 29日（水）～５月 30日（木）に実

施するにあたり、下記の通り説明会を行います。お忙しいとは存じます

がご出席くださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時  令和６年４月 26日（金）午後３時 15分〜

       ※５校時授業参観 （午後１時 45分～午後 2時 30分）

        学級懇談会   （午後 2時 40分～午後 3時 10分）

２ 場 所  視聴覚室（本館２Ｆ図書室横）

３ 内 容  修学旅行実施計画について

      （目的・日程・内容・服装・持ち物・配慮事項など）

４ その他

・上履きをご持参ください。

・「入校証」の着用をお願いします。

・自動車の校内乗り入れ及び学校周辺の駐車はご遠慮ください。